
Deliberazione n. 9 del 23 marzo 2015

OGGETTO: Saldo contributo all’Associazione Turistica Val Bognanco per la gestione dell’ufficio
turistico.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  propria  deliberazione  n.  27  del  16  giugno  2014,  con  la  quale  era  stata  approvata  la
convenzione con l’Associazione Turistica Val Bognanco per la gestione dell’ufficio turistico, di
durata pari a quella del mandato dell’Amministrazione comunale in carica;

Visto che la stessa prevede l’erogazione di un contributo annuo fino ad € 12.000,00 per concorrere
alle spese di gestione sostenute, di cui erogati già in due tranche complessivi € 7.000,00;

Visto  che  l’Associazione  predetta,  come  da  documentazione  acquisita  al  prot.  n.  251  in  data
04.02.2015, rendiconta la totale spesa sostenuta, chiedendo il saldo finale di € 3.719,89, pertanto
d’importo inferiore al massimo di contributo concordato;

Ritenuto di procedere all’erogazione richiesta;
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione;

All’unanimità

DELIBERA

1. Di erogare all’Associazione Turistica Val Bognanco il saldo di contributo di € 3.719,89 dovuto
per l’anno 2014 per la gestione dell’ufficio turistico;

2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1070105 R. P. del redigendo bilancio corrente;

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

    Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
  f.to Dott. Antonio Carcuro f.to Rag. Sara Bacchetta


